



Kielce, 10.02.2023 r.

A-IV.271.2.2023

## Dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę środków czystości na potrzeby Urzędu Miasta Kielce ”

Działając na podstawie pkt VI ppkt 4 i 6 Zaproszenia do składania ofert z dnia 08.02.2023 r., zwanego dalej Zaproszeniem, przedstawiam treść pytań/wniosków, jakie wpłynęły w postępowaniu w dniu 09.02.2023 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

### Pytanie/wniosek 1:

„poz.3 Kosz na śmieci – proszę o podanie wielkości, rodzaju zamknięcia, sposobu otwierania”

### Odpowiedź:

Kosz na śmieci 12L, otwierany ręcznie przy pomocy obrotowej pokrywy, wykonany z tworzywa sztucznego - różne kolory

### Pytanie/wniosek 2:

„poz.6 Odkamieniacz Saeco – butelka 250 ml. – czy zamawiający dopuszcza zamienniki”

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu i załącznikach do Zaproszenia dotyczących, odkamieniacz Saeco – butelka 250 ml.

### Pytanie/wniosek 3:

„poz.12 Płyn do łazienek Sanitin 1L. – czy zamawiający dopuści produkt innej firmy”

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu i załącznikach do Zaproszenia dotyczących, płyn do łazienek Sanitin 1L

### Pytanie/wniosek 4:

„poz. 14 Płyn do mycia szyb Clin 750 ml. – atomizer - czy w tej pozycji chodzi Państwu o CLIN PŁ MYCIE RAMY 750 BLUE?”

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis na płyn do mycia szyb Clin 750 ml. i uzupełnia zapis, Płyn do mycia szyb Clin 500 ml. 3 in1 Windows & Gass – atomizer.

### Pytanie/wniosek 5:

„poz.17 Proszek do prania Bryza 300 g 2w1 kolor – Bryza proszek ma obecnie gramaturę 260 g.”

### Odpowiedź:

Po sprawdzeniu informacji o zmianie przez producenta gramatury proszku Bryza z 300 g. na 260 g., Zamawiający dokonuje zmiany gramatury opakowania na 260 g.



**Pytanie/wniosek 6:**

„poz.21 Ścierka mikrofibra frotte 30 x 30cm - czy zamawiający dopuści produkt porównywalnej jakości innej firmy?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy i go uzupełnia o zapis CleanPro w Zaprośzeniu i załącznikach do Zaprośzenia dotyczących, ścierka mikrofibra frotte 30 x 30cm. CleanPro.

**Pytanie/wniosek 7:**

„poz.22 Ścierka mikrofibra frotte 50 x 60 cm - czy zamawiający dopuści produkt porównywalnej jakości innej firmy?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w Zaprośzeniu i załącznikach do Zaprośzenia dotyczących, ścierka mikrofibra frotte 50 x 60 cm CleanPro.

Jednocześnie informuję, iż powyższe odpowiedzi, zmieniające treść Zaprośzenia wraz z załącznikami, są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z tym zostają wprowadzone zmiany w Formularzu oferty, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zaprośzenia, Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaprośzenia oraz w Załączniku do Umowy sprzedaży, stanowiącej Załącznik Nr 3 do Zaprośzenia. Wymienione załączniki po dokonaniu w nich zmian stanowią załączniki do niniejszego pisma.

**Termin składania ofert** ustalony w piśmie z dnia 08.02.2023 r. nie ulega zmianie i **upływa w dniu 15.02.2023 r. o godz. 11:00.**

**p.o. DYREKTORA**

*mgr Mirosława Badzińska*

Załączniki do pisma:

- 1) Formularz oferty - po zmianie
- 2) Opis Przedmiotu Zamówienia - po zmianie
- 3) Załącznik do umowy sprzedaży - po zmianie